

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4710 Inga Durakiewicz**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4710 Inga Durakiewicz**

Miejscowość: Grudziądz | Województwo: kujawsko-pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Inga przyszła na świat 18 września 2020 roku przez poród indukowany w 38 tygodniu ciąży, z wagą 2560g i 54 cm długości ze względu na wykryty IUGR i nieprawidłowe przeplewy.

Skala Apgar 10/10... Nic nie wskazywało na to, żeby córeczka w przyszłości miała jakiegokolwiek problemy. Mimo to córka była objęta opieką poradni patologii noworodka z uwagi na nieprawidłowe przeplewy.

Gdy skończyła pół roku zauważyłam pierwsze nieprawidłowości u córeczki. Konsultowaliśmy je u fizjoterapeuty. Usłyszałam słowa, które mną wstrząsnęły: "patrzę na dziecko, które klinicznie przypomina dziecięce porażenie mózgowe, ale wierzę, że to zdrowe, tylko leniwe dziecko".

Rozwój motoryczny przebiegał z opóźnieniem. Gdy Inga zaczęła stawiać pierwsze kroki odnosiłam wrażenie, że się ode mnie oddala... Nie mogłam zatrzymać swojego dziecka, wydawało się, że mnie nie zauważa. Była wyłącznie skoncentrowana na otoczeniu. Gdy wróciliśmy na kontrolę do tego samego ośrodka po roku na konsultacje usłyszałam kolejne słowa, które mną wstrząsnęły. "Proszę pani, tutaj jest wskazana konsultacja psychologiczna i psychiatryczna, a co do reszty nie mam zastrzeżeń". Po wielu konsultacjach i wizytach potwierdziła się diagnoza - autyzm dziecięcy. Zaczęłam walkę o swoje dziecko. Niestety samodzielnie...

Inga od 1,5 roku rehabilitowana jest nadal w ośrodku rehabilitacji, gdzie w związku z diagnozą odbywa terapię raz w tygodniu, poza tym córeczka ma WWR i zajęcia z kształcenia specjalnego w przedszkolu. Niestety ta ilość nie wystarczy. Nadal występują duże problemy z samokontrolą. Inga nie chce być przebierana i uznaje dotyk za atak. Występujące problemy panicznych napadów, agresji i autoagresji oraz zaburzenia integracji sensorycznej u dziecka uniemożliwiają mi na ten moment również zakup okularków i oswojenie się z nimi. U córki wykryto wadę wzroku o mocy +6,75 i +7.

Ufam, że razem pokonamy wszystkie trudności, bo wierzę w potencjał swojego dziecka... Dlatego zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie, w postaci przekazania 1,5% Państwa podatku na rzecz Ingi. Dziękuję w imieniu swoim i Ingusi za Wasze wsparcie!

Mama Ingi



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wskazana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych zrzekań, gromady w dot.	148.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4710 INGA DURAKIEWICZ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		